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Bu yarışma, Kastamonu Üniversitesi Muhammed İhsan Oğuz Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ile Muhammed İhsan Oğuz Vakfı’nın ortak faaliyetidir. Yarışmanın 

icrasını Merkez yaparken, maddî ihtiyaçlar Vakıf tarafından karşılanacaktır. Yarışmanın 

düzenlenme amacı, İlahiyat alanında yapılan yüksek lisans ve doktora tez çalışmalarını 

desteklemek, bu alanda çalışmak isteyen öğrenci ve akademisyenleri yüreklendirmek 

sûretiyle âlim, düşünür ve mutasavvıf Muhammed İhsan OĞUZ’un ilme olan yaklaşımını 

ihyâ etmektir. Bu amaçla Yüksek Öğretim Kurumu kapsamında yürütülen yüksek lisans ve 

doktora tezleri değerlendirmeye alınacak, başvuran çalışmalar arasından başarılı çalışmalar 

tanıtılacak ve genç araştırmacılar mütevazı bir ödül ile teşvik edilecektir. 

Yarışmaya Katılacak Eserlerin Taşıması Gereken Özellikler: 

Yarışmaya İlahiyat alanında yüksek lisans ve doktora seviyelerinde hazırlanmış 

tezlere ödüller verilecektir. Yarışmaya Yüksek Öğretim Kurumu’na bağlı üniversitelerde 

yapılmış tezler başvurabilir. Alanlar uygun olsa da yurt dışında yapılan tezler yarışmaya 

katılamazlar. Yine ülkemizde Yüksek Öğretim Kurumu’nda tanımlı İlahiyat alanları dışında 

yapılan tezler, konuları benzer/uygun olsa da yarışmaya katılamaz. 

Her aday aynı tez ile bir kez başvurabilir. Yüksek lisans tezi ile yarışmaya katıldıktan 

sonra, ileriki yıllarda doktora tezi hazırlayıp başarılı olanlar yeni tezleriyle de 

başvurulabilirler. 

Yarışmanın dili Türkçedir. Yarışmaya katılan araştırmacılar bağlı bulundukları 

enstitü tarafından ilan edilen yazım kurallarına tâbidirler. 

Yarışmaya katılacak tezler yarışma duyurusunun yapıldığı yılda veya bir önceki yılda 

yahut da yarışmanın son başvuru tarihine kadarki sürede savunulmuş ve jüri kurulu 

tarafından başarılı bulunmuş olmalıdır.  



Önceki yıllarda yarışmaya katılan veya son başvuru tarihi itibariyle başka bir ulusal 

yarışmadan (re’sen ödül verilen yarışmalar ve yerel çapta düzenlenen yarışmalar müstesna) 

ödül almış olan bir tez yarışmaya katılamaz. 

Yarışmaya Katılma Usûlü: 

Yarışmaya şahıslar bizzat kendi tezleriyle başvurabilecekleri gibi tüzel kişiler de bir 

tezi aday gösterebilir. Yarışmaya gönderilen tezlerde sayfa sınırlaması yoktur. Tezler 

basılmış iki nüsha olarak gönderilecektir. Bu nüshalar, her ikisinin de üzerinde sadece tezin 

adı yazacak şekilde, yazar ve danışmanın isimleri, jüri heyeti, tezin teşekkür bölümü 

silinerek, yani tezin kim tarafından hazırlandığı anlaşılmayacak şekilde; YÖK veri tabanına 

kayıtlı haliyle, filigranlı olarak hazırlanacaktır. Yarışma jürilerine bu nüshalar takdim 

edileceğinden tarafsız ve adil bir değerlendirme açısından bu şart getirilmiştir. Bu nüshalar 

kâğıdın tek yüzüne yazdırılabileceği gibi çift taraflı da yazdırılabilir. Tezin kime ait olduğu 

ise içinde ekli olan başvuru formu ile anlaşılacaktır. 

Tezlerin spralli veya karton kapaklı şekilde ciltlenmiş olarak gönderilmesi müracaat 

edenin tercihine bağlıdır. Buna ek olarak tez YÖK’ün tezler veri tabanında online olarak 

erişime açık değilse, 1 adet dijital nüsha durum belirtilerek başvuru formunun sureti ile 

merkezimizin mailine veya CD’ye veya bir flash diske kaydedilerek, fiziki nüshalarla 

beraber kargoyla gönderilmelidir. Eğer tez YÖK’ün tezler veri tabanında online olarak 

erişime açıksa dijital nüshaya istenmeyecek, bu durum yarışma başvuru formundaki ilgili 

alan işaretlenmek suretiyle belirtilecektir. 

Eğer yarışmaya katılacak tezler yeni savunulup YÖK’ün tezler veri tabanına henüz 

kaydedilmemişse, bu durum yarışma başvuru formundaki “diğer bilgiler” bölümünde 

belirtilerek, ilgili enstitüden tezin başarıyla savunulup kabul edildiğine dair bir belge 

alınacak ve gönderiler arasına eklenecek, yine dijital suret de tarafımıza ulaştırılacaktır. 

Yarışma duyurusu ile beraber “başvuru formunu” da duyurulacak, aday bu formu 

doldurduktan sonra çıktısını alıp imzalayarak görüntüsünü e-posta ile merkezimizin mail 

adresine (miouamer@kastamonu.edu.tr ) gönderecek, yine çıktının ıslak imzalı halini 

tezlerle birlikte elden veya posta/kargo marifetiyle merkezimize ulaştıracaktır. Merkezimize 

ait maile gönderilen başvuru formu içeren mailler tarafımıza ulaşınca dönüş yapılarak tezin 

tarafımıza ulaştığı te’yid edilecektir. Başvuran adayların formlarını hem mail adresimize 
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hem de fiziki çıktılarla göndermesi önemlidir. Zira başvuru yapıldığı bilgisi tarafımıza 

ulaşmaz ve kargoda aksaklıklar yaşanırsa mağduriyetler yaşanabilmektedir.  

Yarışma için gönderilen nüshalar ve diğer başvuru evrakı iade edilmeyecektir. 

Yarışma sonunda dereceye giren yarışmacılardan merkez arşivi için YÖK’e 

gönderildiği şekliyle, tezlerinin bir nüshası istenecektir. Ödül alan tezler kitaplaşır ve 

kapağında yarışmamızda ödül aldığına dair (tarafımızca belirlenen) ibare bulunursa ayrıca 

maddi katkıda bulunulacaktır. 

Yarışmanın Takvimi: 

Yarışmaya ilişkin takvim Merkez Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. İlan 

metninde de ilan edilir. 

Değerlendirme Usûlü ve Ödüller: 

Yarışma başvuru süresi bitiminde Merkez Yönetim Kurulu toplanarak “Bilim Kurulu” 

oluşturur. Bilim Kurulunun toplanacağı tarih Merkez tarafından belirlenir. Başvuran eserlerin 

ilk değerlendirmesi bu kurul tarafından yapılır. Bilim kurulu, genel düzen, konunun ilgili bilim 

dalı ile ilgilisi, planın kendi içerisinde bir bütünlük arz edip etmemesi, dipnot teknik bütünlüğü, 

konuyla ilgili yeterli yerli ve yabancı kaynaklara müracaat edilip edilmediği, aynı konuda aynı 

dönemde ve daha önce bir tez çalışması yapılıp yapılmadığı, Türkçe açısından sorun olup 

olmadığı, tezin YÖK’teki haliyle gelip gelmediği, tezin yapılış tarihinin yarışma başvuru tarih 

aralığına uygun olup olmadığı,  tezin daha önce ödül alıp almadığı gibi kriterler bakımından 

değerlendirmelerde bulunarak ilk elemeyi yapar.  

Bilim kurulu tarafından yapılan ilk değerlendirmede başarılı bulunan tezler ikili 

guruplar halinde okunup değerlendirilmek üzere yine alanın uzmanlarından seçilen jürilere 

gönderilir. Başarılı olan tezler bir üst eleme aşamasına geçerek tekrar ikili guruplar halinde 

farklı jürilere gönderilir. Bu durum aynı alanda başarılı tek eser kalıncaya kadar sürdürülür. 

Jüriler, değerlendirmesini Merkez tarafından belirlenen puanlama cetveline göre yapar. 

Dereceye girecek eserlerin jürisi tarafından puanlama cetvelinin altında yer alan “Çok İyi” 

derecesine layık görülmesi gerekir. “Çok İyi” derecesinde yeteri kadar eser bulunmazsa “İyi” 

derecesinde değerlendirilen eserler sıralamaya alınır. Derecelendirmede her bilim dalının son 

tur jüri puanlaması esastır. Her bilim dalının son turunun jüri değerlendirmeleri sonunda oluşan 

puanın % 95’i alınır. Puanlandırmada Merkez Yönetim Kurulunun % 5 puanlama hakkı vardır. 



Merkez Yönetim Kurulunu bu hakkı gerekli gördüğü durumda ve oy çokluğuyla kullanır. 

Puanlamalarda oluşabilecek eşitlik durumunda Merkez Yönetim Kurulunun kanaati ve vereceği 

bu puan belirleyici olacaktır. Değerlendirmeler sonucu oluşan puanlar toplanarak sıralanmak 

suretiyle dereceye giren tezler tespit edilir. 

Değerlendirme jürisi, Kastamonu Üniversitesi Muhammed İhsan Oğuz Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından oluşturulacaktır. Yarışmaya gönderilen çalışmalar, alanında 

uzman öğretim üyeleri arasından oluşturulmuş jüriler tarafından değerlendirilecektir. 

Değerlendirme jürilerinin kimlikleri ve verdikleri puanlar gizli kalacak, açıklanmayacaktır. 

Yarışmaya başvuran tezlerin danışmanlarına ve tezin savunmasında görev alan jüri heyetine o 

tezin değerlendirilmesinde görev verilmeyecektir.  

Değerlendirme sonucunda İlahiyat alanında üç yüksek lisans ve üç doktora tez çalışması 

ödüllendirilecektir. Ayrıca her iki düzeyde birer teşvik ödülü verilecektir. 

Yarışmada dereceye girerek ödüle hak kazananlara maddî ödülleriyle birlikte bir de 

plaket verilecektir. Yine dereceye giren bu tezlerin danışmanlarına da ödül törenine iştirak 

etmeleri durumunda bir plaket veya hediye takdim edilecektir.  

Ödüllerin Tespiti: 

Muhammed İhsan Oğuz İlahiyat Araştırma Ödülleri Yarışmasında her bir derecede 

verilecek ödüller Merkez Müdürlüğü ile Muhammed İhsan Oğuz Vakfı’nın yetkilileri 

arasında yapılan görüşmelerle belirlenir. Yarışmanın ödülleri, Muhammed İhsan Oğuz Vakfı 

tarafından karşılanır. Yarışmada dereceye girecek tezler için belirlenen ödüller, yarışma ilan 

metninde belirtilecektir. 

Başvuru Mercii ve İletişim Bilgileri: 

Yarışmaya katılanlar iki adet tez nüshasını ve başvuru formunu posta veya kargo 

marifetiyle veya elden Merkez müdürlüğüne ulaştırmak zorundadır. Yine başvuru formunun 

taranmış halinin (pdf veya resim dosyası şeklinde) merkez mail adresine de gönderilmesi 

gerekmektedir.  

Yarışma başvuru adresi ve Merkez iletişim bilgileri ilan metninde yer alacaktır. 


